DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CULTIVO CONSORCIADO DA
MAMONA COM FEIJÃO CAUPI COM ADUBAÇÃO DE ESTERCO CAPRINO NO
SUBMÉDIO DO VALE DO SÃO FRANCISCO de autoria de SEBASTIAO VENANCIO DE
ALMEIDA NETO, RAQUEL NUNES DE CARVALHO, JOSÉ BARBOSA DOS ANJOS,
ACÁCIO FIGUEIREDO NETO, foi publicado nos Anais II CONIDIS referente ao ISSN 2526-
186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/107244

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/107244